
Päivän saarna 1.8. 2009 la 

  

1.Samuelin kirja 2:3 

Jättäkää suuret sananne, luopukaa röyhkeistä puheistanne, sillä Herra on Jumala, hän tietää 
kaiken, hän punnitsee teot. 

 

1. Johanneksen kirje 3:18 

Lapseni, älkäämme rakastako sanoin ja puheessa, vaan teoin ja totuudessa. 

  

Tämä on vaikea käsky. On niin helppoa arvostella muita kuin 
suostua ottamaan itse onkeensa ja parantaa tapojaan. Sanamme 
ovat usein suuria ja puheemme röyhkeitä, ainakin selän takana. 
Edessäpäin olemme sitten ystävällisen oloisia. Sellainen meno on 
kuitenkin käärmeen menoa myrkyllistä kieltä suun sisässä 
pyöritellen ja pahoja hautoen. 

Vedenpaisumuksen jälkeen Jumala sanoi mielessään: " Minä en 
enää koskaan kiroa maata ihmisen tähden, vaikka ihmisen 
ajatukset ja teot ovat pahat nuoruudesta saakka.” 1. Moos.8:21. 
Jumala tietää millaisia me olemme. Siksi hän rakkaudessaan 
valmisti meille anteeksisaamisen tien Pojassaan Jeesuksessa. 

Olemme kai hanakoita ottamaan Jumalan armon vastaan mutta olemmeko yhtä innokkaita käytännössä 
armahtamaan toisiamme? Siinä Herra meitä auttakoon. Meidän on muistettava Isä meidän rukouksesta 
kohta : ” … niin kuin mekin anteeksi annamme meitä vastaan rikkoneille. ” Jos sen tyyten unohdamme, 
miten Jumalan elävä rakkaus voisi virkistää sydäntämme? Jumala ei ole huijattavissa. 

Rakas Jeesus, tunnet rakkaudettoman ja kovan sydämemme. Sellaisena se on pysynyt senkin jälkeen kun 
tulit elämäämme. Sinä yksin olet hyvä ja yksin sinun armosi kannattelee meitä ja elämäämme. Anna 
läsnäolosi täyttää olemuksemme ja ohjaa suumme sanat, sydämemme ajatukset ja kättemme työt olemaan 
sopusoinnussa sen kanssa, mitä olemme sinussa nähneet. 

Suo ettemme rakasta lähimmäistämme vain sanoissa vaan että olemme valmiita lähtemään liikkeelle 
käytännössä, sinun viisaudellasi varustettuna. Aamen. 

 

 

 

 

 

 



 

Päivän saarna 2.8.2009 su 

  

Tekstit 

Hesekiel 16:8 

Minä vannoin sinulle valan ja solmin liiton kanssasi, ja sinä tulit minun omakseni -- näin sanoo 
Herra Jumala. 

  

1.Korinttilaiskirje 3:23 

Te olette Kristuksen, ja Kristus on Jumalan. 

  

Olla Kristuksen oma on olla hänen suojassaan. Takanasi 
seisoo aina kaikkivaltias Jumala. Kristuksen oma on myös hänen 
lähettiläänsä ja ylösnousemisensa todistaja. 

Olemme armon valtakunnan lähettiläitä. Tarjoamme kaikille 
halukkaille sisäänpääsyä tähän valtakuntaan, jonka seinien sisällä 
ei kaiu yhtäkään syytöksen, tuomion tai hylkäämisen sanaa. 

Kuulumista armon valtakuntaan ei todellakaan tarvitse hävetä. 
Päinvastoin saamme olla sen kansalaisina onnellisia sen kaikista sen tarjoamista eduista, joista jokapäiväinen 
leipä on yksi, ja suuri ystäväpiiri toinen. 

Suurinta on hallitsijamme taivaallisen Isän ihmeellinen rakkaus, joka täyttää kaikki valtakunnan seudut, pihat 
ja huoneet. Ennen kaikkea Isän rakkaus täyttää meidän sydämemme hänen lämpimällä läsnäolollaan, jossa 
on läsnä tarkoitus ja toivo, joka ulottuu kaikkeen elämiseemme. 

Meidän on tämä hetki, tulevaisuus ja Jumalan valtakunta, iankaikkisesti. Uskokaamme se täysin Jeesuksen 
tähden ja iloitkaamme tästä kaikesta! Tarjotkaamme sydän täynnä tyytyväisyyttä ja Jumalan antamaa onnea 
osallisuutta tähän valtakuntaan kaikille, joille sydämemme niin kehottaa tekemään. 

Syntyköön uskon varmuus pelastuksesta ja uskon kuuliaisuus Isääme ja Vapahtajaamme Jeesusta Kristusta 
kohtaan yhä uusissa sydämissä. 

  

 

 

 

 



 

Päivän saarna 3.8. 2009 ma 

 Tekstit 

2. Mooseksen kirja 32:26 

Mooses asettui leirin portille seisomaan ja sanoi: "Kaikki, jotka ovat Herran puolella, tulkoot 
tänne." 

Luukkaan evankeliumi 16:13 

Yksikään palvelija ei voi palvella kahta herraa. Jos hän toista rakastaa, hän vihaa toista; jos 
hän on liittynyt toiseen, hän halveksii toista. 

  

Kenen puolella olemme? Lopulta on vain kaksi 
mahdollisuutta: Jeesus tai muut vaihtoehdot. 

Jeesus puhuu tässä rahasta ja ahneudesta sen perään ja toteaa 
ettei sydän voi kiintyä molempiin samanaikaisesti: rahaan ja 
sen tavoitteluun ja Jeesukseen. 

Voiko sitten ajatella: ” Kiinnyn ensin rahaan ja kerään sitä 
sopivasti. Uusi oma talo, mökki, auto, vene, ulkomaanmatkat… 
ja … sitten… kun oloni on turvallista ja tunnen saaneeni 
tarpeeksi aineellista hyvää… vaihdan kiintymykseni kohdetta ja valitsen Jeesuksen… NIIN MINULLA ON 
MOLEMMAT…. RAHAT JA JEESUS! Enkö olekin ovela!!! ” 

Voi voi! Jumala tuntee meidän aikomuksemme jo idussaan. Häntä ei voi huijata. Joko tahdomme valita 
Jeesuksen seuraamisen kokonaisvaltaisesti tai tahdomme jotain muuta. Suokoon Herra ettemme suostu 
itsemme petettäviksi. Osaammehan valehdella itsellemmekin! Se joka vie sydämmme pitää sitä myös 
vallassaan! 

Kannattaa aina muistaa Jeesuksen kehotus: ” Etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskasta 
tahtoaan niin teille annetaan sen ohessa kaikki muukin.” Matt.6:33. Jumala saattaa antaa lapsilleen jopa 
rahallista rikkautta, mutta meillä ei ole lupaa eikä aihettakaan kiinnittää sydäntämme siihen. 

Ei Jumala tarkoita että eläisimme köyhyydessäkään. Hän puhuu Raamatussa kymmenyksistä. 10% 
nettotuloistamme hän kehottaa antamaan kulloinkin ilmoittamaansa tarkoitukseen. Kun itse olen tehnyt niin, 
olen aina huomannut saavani tilalle paljon enemmän varoja kuin olen antanut. Jumala ei todellakaan jää 
meille velkaa! 1.Moos. 28:22. 

Kun meillä on Jeesus, meillä on kaikki onnellisen ja rikkaan elämän edellytykset, nyt ja iankaikkisesti. 

Rakas Jeesus, ohjaa sydämemme ja mielemme kiintymään oikeisiin asioihin. Suuntaa koko elämämme niin 
että se tuottaa hedelmää sinulle. Silloin mekin saamme olla onnellisia ja elämässämme on runsaasti 
tarkoitusta. 

 

 



 

Päivän saarna 4.8. 2009 ti 

 Tekstit 

Psalmi 147:15 

Hän lähettää käskynsä maan päälle, hetkessä saapuu hänen sanansa perille. 

Kolossalaiskirje 1: 5-6 

Tästä toivosta te kuulitte jo silloin, kun teille julistettiin totuuden sana, kun evankeliumi tuli 
teidän luoksenne. Samalla tavoin kuin kaikkialla maailmassa se on teidänkin keskuudessanne 
kantanut hedelmää ja kasvanut siitä päivästä lähtien, jolloin saitte kuulla Jumalan armosta. 

  

Toivo johon Paavali kirjeessään viittaa on pääsy Jumalan tulevaan valtakuntaan taivaissa. 

Tämä toivo on edelleenkin totta ja saamme tarttua siihen sydämen uskolla aina 
herätessämme uuteen päivään, sen puuhissa ahertaessamme ja illalla maate 
käydessämme. 

Kuulumme jo tähän valtakuntaan ja nautimme sen eduista. Toivomme odottaa 
silti yhä täyttymistään. Meidän kannattaa lukea välillä Johanneksen Ilmestyskirja 
alusta loppuun. Siitä näemme viimeisten aikojen tapahtumien pääpiirteet ja niiden 
ihmeellisen ja ihanan päätöksen Jeesuksen tullessa takaisin maan päälle ja 
viimein taivasten valtakunnan avautumisen eteemme. 

Näemme Ilmestyskirjasta myös että viimeiset ajat ennen Jeesuksen tuloa 
muuttuvat yhä pahemmiksi. Luonto tuhoutuu ja saatana punoo valtakuntaansa. 
Ajat eivät parane, vaan muuttuvat yhä kehnommiksi. Ihmiskunnan katumaton ja 
syntiä puoltava asenne ja sen seuraukset tulevat näkyviin kaikessa 
kaameudessan. 

Tämä on hyvä tiedostaa niin ettemme pety mielessämme Jeesukseen. Hän ei ole luvannut meille täällä 
pysyvää asuinsijaa, vaan osallisuuden omaan kohtaloonsa. Jos häntä vainottiin, niin saattaa tapahtua 
meillekin. Jos hän kuoli, niin saattaa ääritilanteessa tapahtua meillekin uskomme tähden. Jos Jeesus 
herätettiin kuolleista, niin herätetään meidätkin! 

Kaiken keskellä Jeesus kehottaa meitä olemaan murehtimatta huomispäivästä. Jeesus kuljettaa lapsiaan 
turvallisesti päivästä päivään. Hän varjelee sielumme ja koko elämämme ja kutsuu meidät ajallaan kotiin 
taivaaseen! 

Rakas Jeesus, varjele meidät joutumasta vähääkään pelon valtaan nähdessämme maailman kouristelevan 
kuolintuskissaan. 

Täytä sen sijaan sydämemme joka päivä rakkaudellasi ja johda meidät kutsumaan valtakuntaasi heitä jotka 
johdatat kohdallemme. 

Anna suuria ja maailmanlaajoja herätyksiä yhä uudestaan niin että kaikki kansat saavat monia 
mahdollisuuksia pelastua tulevasta tuhosta ja kadotuksesta. Aamen 

 



Päivän saarna 5.8. 2009 ke 

  

Tekstit 

5, Mooseksen kirja 26:10-11 

Pankaa lahjanne sitten Herran, Jumalanne eteen, kumartukaa rukoilemaan häntä ja iloitkaa 
kaikesta siitä hyvästä, minkä Herra, teidän Jumalanne, on teille ja teidän perheillenne antanut.  

Kolossalaiskirje 2:7 

Juurtukaa häneen, rakentakaa elämänne hänen varaansa ja vahvistukaa uskossa sen mukaan 
kuin teille on opetettu. Kaikukoon kiitoksenne runsaana. 

  

  

Vasta kun puun taimi juurtuu, se aloittaa kasvunsa täysi-
ikäisyyttä kohti. 

Me olemme kristittyinä kuin puita, joiden on tarvis juurtua 
Kristukseen ja hänen armonsa tuntemiseen. Vasta silloin 
saamme päivittäin täyden annoksen armon ravintoa. 

Juurtumisessa puu kasvattaa juuristonsa imemään maasta 
kasvuun tarvittavia ravinteita. Siihen saakka se kituu. 

Kristittyinä juuremme, meidän sydämemme, tahtomme ja 
tunteemme kasvavat tietoisuuteen Jumalan Jeesuksessa meille antamista aarteista ja lupauksista niin, että 
ne saavat myös ravita sydämemme, tahtomme ja tunne-elämämme ja kehomme, koko olemuksemme. 

Tieto siitä että juurtuminen ja kasvu ovat mahdollisia, on alku kristittynä kasvamiselle. 

Rakas Jeesus, anna meille sydämen kaipuu ja tahto juurtua sinuun ja sinun armosi tuntemiseen. Johdata 
meidät kasvuun ja anna meidän nähdä sen vaikutus. Anna meidän tulla joka päivä sinun ravitsemiksesi. 
Kiitos että kuulet rukouksemme omassa nimessäsi. Aamen. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 



Päivän saarna 6.8. 2009 to 

  

Tekstit 

1.Mooseksen kirja 35:2 

Niin Jaakob sanoi perheelleen ja muulle väelleen: "Hylätkää vieraat jumalat, joita teillä on, 
puhdistautukaa. 

Kolossalaiskirje 2:6 

Kun kerran olette ottaneet omaksenne Herran Kristuksen Jeesuksen, eläkää hänen 
yhteydessään. 

  

  

Jeesuksen saapuminen elämäämme on alku elämänikäiselle 
prosessille, jossa hän kasvattaa ja hoitaa lastaan yhdessä Isänsä 
kanssa. 

Kasvussa meillä on oma osuutemme. Paavali ei muuten niin paljon 
kehottaisi meitä: ”eläkää hänen yhteydessään, juurtukaa häneen… 
rakentakaa elämänne hänen varaansa, vahvistukaan uskossa sen 
mukaan kuin teille on opetettu. Kol.2.” 

Kasvu ihmisenä on hidasta. Kasvu Jumalan lapsenakin on usein hidasta. Joitain asioita opettelemme koko 
ikämme tässä ajassa. Ehkä vaikein opittava meille on eläminen aidosti Jumalan armon varassa. 

Niin helposti kadotamme armon tai väännämme sen joksikin muuksi: puoli-armoksi, täysi- tai osa-ansioksi, 
kovuudeksi, lain lukemiseksi, lepsuudeksi, ” hyvän ihmisen” ylistykseksi. Silloin silmissämme kirkkovieraaksi 
pyrkivää punkkaria tai meluavaa rippikoululaista katsotaan pullistunein otsasuonin. 

Rakas Jeesus, ohjaa meidät lähelle itseäsi. Neuvo meidät elämään yksin armosi varassa, sinuun koko 
sydämestämme uskon kuuliaisuudessa turvautuen, niin että elämä sinun kanssasi on meille sitä mitä se 
aidosti on, iloa ja sydämen vapautta ja riemua joka päivä. Aamen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Päivän saarna 7.8. 2009 pe 

Tekstit 

  

Psalmi 66:8-9 

Ylistäkää meidän Jumalaamme, kaikki kansat, antakaa ylistyksen kaikua! 

Hän antaa meille elämän, hän ei salli jalkamme horjua. 

  

Kolossalaiskirje 3:16 

Antakaa Kristuksen sanan asua runsaana keskuudessanne. Opettakaa ja neuvokaa toisianne 
kaikella viisaudella ja laulakaa kiitollisin mielin Jumalalle psalmeja, ylistysvirsiä ja hengellisiä 
lauluja. 

  

Ylpeys estää sinua ja minua ottamasta vastaan opetusta toisilta 
kristityiltä. Mitä lähempänä he ovat meitä, sitä suurempi vaara on että 
vähättelemme heidän hengellistä viisauttaan ja tietouttaan. 

Tällainen nokkimisjärjestys on turhaa ja kuluttaa vain voimiamme ja estää 
meitä asennoitumasta uudistuvasti elämäämme kristittyinä. 

Kun sen sijaan järjestämme vaikkapa kotiseuroja ja kutsumme sinne väkeä sen kengänkärkiin tuijottamatta, 
saatamme yllättyä myönteisesti. 

Kristus antaa edelleenkin itse kullekin sanoja, lauluja ja profetioitakin toisillemme jaettavaksi. 

Rakas Jeesus, suo meidän olla sinun laillasi avarakatseisia, armollisia ja rakkaudellisia. Suo ettemme jää 
tuijottamaan ” lillukanvarsia ”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 Päivän saarna 8.8.2009 la 

 Tekstit 

Jeremia 32:39 

Minä annan heille yhden mielen ja yhteisen tien, sen, että he aina palvelevat minua. 

Roomalaiskirje 15:5 

Jumala, jolta kestävyys ja rohkaisu tulevat, antakoon teidän olla keskenänne yksimielisiä 
Kristuksen Jeesuksen tahdon mukaisesti.  

Matikainen ja Mutikainen olivat seurakuntansa aktiiveja. Matikainen 
kannatti Kansan Raamattuseuraa henkeen ja vereen. Mutikainen oli 
kallistunut körttipastillien syöntiin. 

Syksy lähestyi ja toimintaa seurakunnassa suunniteltiin. Matikainen sai 
loistoajatuksen. ” Kutsutaan Raamattuseuran uusi julistaja pitämään 
kokoussarja! ” Siihen samassa suunnittelukokouksessa ollut Mutikainen 
sanoi että ” ja sen perästä pidet`hän körttiseurat Tolkkulan 
seurakuntatalolla. ” 

Niin tehtiin ja Seuran julistaja julisti ja körttiseuroissa puhutt`hin ja veisatt`hin, yksimielisesti ja kuin yhdestä 
suusta. Näin jatkettiin vuosikymmenten perinteitä. Piskuiset laumat kokoontuivat uskollisesti joukoissaan. 

Kävi niin että sinä talvenseutuna seurakunta sai uuden aktiivisen jäsenen paikkakunnalle muuttaneesta 
työikäisestä opettajasta. Tietysti häntä pyydettiin sekä Seuran että körttien tilaisuuksiin. 

Opettaja teki työtä käskettyä. Kävi niin että opettaja alkoi viihtyä molempien katsontakantojen tilaisuuksissa. 
Matikaiselle hän kehui körttimeininkiä ja Mutikaiselle Seuran linjauksia. 

Siitä seurasi että molemmat koettivat saada opettajan ” omiensa joukkoon.” Opettajaa kutsuttiin Matikaiselle 
kotiin ja hänelle syötettiin monenlaiset paakkelssit ja ” käännytettiin Seuran kannattajaksi. Mutikaiset taas 
lahjoivat opettajaa hirvipaisteilla. 

Lobbauksesta huolimatta opettaja kävi edelleen kummankin katsontakannan tilaisuuksissa niin kuin ennenkin 
ja kaiken lisäksi hän alkoi käydä sunnuntaisin jumalanpalveluksessa, ” tuossa paatuneiden pappien 
porinatuokiossa ” , niin kuin molemmat tahot olivat hänelle kirkonmenoja kuvailleet. 

Kävi niin, että opettaja alkoi kehua kaikille tapaamilleen seurakuntalaisille sekä Seuraa että körttejä että 
kirkonmenoja. Ne kaikki olivat hänestä rakentavia ja suurenmoisia sisällöltään ja tunnelmaltaan. 

Opettajan puheissa oli ihmettelemistä niin Matikaisella kuin Mutikaisella kuin tuon yksipappisen seurakunnan 
kirkkoherrallakin. 
 
 
 
 

 

 

 



Päivän saarna 9.8. 2009 su 

Tekstit 

Jesaja 42:16 

Sokeat minä kuljetan tietä, jota he eivät ole kulkeneet, annan heidän astella polkuja, joita he 
eivät tunne. Minä muutan pimeyden heidän edellään valoksi, louhikkopolut sileäksi tieksi. 

Johanneksen evankeliumi 12:46 

Minä olen valo ja olen tullut maailmaan siksi, ettei yksikään, joka minuun uskoo, jäisi 
pimeyteen. 

  

Olin käymässä Israelissa kauan sitten ja liftasimme tien 
varressa erään samaan ryhmään kuuluneen miehen kanssa. Eräs 
mies otti meidät kyytiin ja jutellessamme kysyi mitä opiskelemme. 
Kun vastasin ” teologiaa”, niin hän kommentoi ” nonsense” –
tyhjänpäiväistä. Juutalaisissakin on maallistuneita ihmisiä, joille 
Jumalan läsnäolo elämän keskellä tuntuu olevan vierasta. 

Ei osata nähdä Jeesuksen merkitystä esimerkiksi siinä miten syntyisi 
rauha kansojen välillä. Ja miten voitaisikaan nähdä, kun ei tunneta 
Jeesusta ja hänen voimaansa henkilökohtaisesti? 

On kuitenkin yhä suurempi joukko messiaanisia, Jeesukseen Vapahtajanaan uskovia juutalaisia. Näin tv7:sta 
heistä kertovan dokumenttiohjelman Kielletty rauha. Kamera kiersi muun muassa kodissa, jonne uskovat 
juutalaiset kutsuivat ja toivat – väkivallan uhasta huolimatta - levottomalta muslimialueelta ihmisiä ja 
osoittivat heille ystävällisyyttä ja huolenpitoa. 

Näytettiin myös miten entinen fatah-sissi ja entinen Israelin armeijan sotilas, molemmat Jeesukseen 
uskoviksi tulleita, ja keskenään ystävystyneitä, kiersivät yhdessä kertomassa niin arabien kuin juutalaisenkin 
lasten koulussa siitä miten Jeesus tuo todellisen anteeksiantamuksen ja rauhan ihmisten välille. 

Jeesus avaa sisäiset silmämme uuteen elävään  armon todellisuuteen ja saa meidät näkemään 
kanssaihmisemme rakkaina lähimmäisinä. 

Jos näin olisi eurooppalaistenkin kansojen kesken, ei tulisi sotia eikä olisi tullut. On kuitenkin paljon ihmisiä 
jotka ovat kristittyjä vain nimeltä. Siksi kristillistä lähetystyötä tarvitaan aina myös meidän maanosassamme 
ja meidänkin maassamme. 

Rakas Jeesus, avaa silmämme. Tuo läsnäolosi ja armosi todellisuus sydämiimme ja kansojemme keskuuteen. 
Aamen. 
 
 

 

 

 

 



Päivän saarna 10.8.2009 ma 

 Tekstit 

 Psalmi 50:2-3 

Siionista, täydellisen kauniista, Jumala ilmestyy kirkkaudessaan. 

Meidän Jumalamme tulee, hän ei enää vaikene. 

 Luukkaan evankeliumi 9:35 

Pilvestä kuului ääni: "Tämä on minun Poikani, minun valittuni, kuulkaa häntä!" 

The Beatles vieraili aikanaan USA:ssa ja John Lennon letkautti 
vierailun aikana heidän olevan kohta suositumpia kuin Jeesus. Siitä 
amerikkalaiset eivät lainkaan pitäneet vaan seurasi vastalauseiden 
myrsky, joka oli rajuudessaan pelottavaa luokkaa. 

Miten olisi nyt Suomessa, jos joku pop-tähti lausahtaisi täällä käydessään 
samansuuntaisesti kuin Lennon Amerikassa? Ehkä suomalaiset 
ajattelisivat hiljaa mielessään: ” Sehän nähdään.” 

Meidän ei tarvitse lähteä heiluttamaan nyrkkejämme Jeesusta puolustaessamme, mutta saamme olla silti 
lujasti hänen puolellaan ja pitää kiinni myös julkisuudessa hänestä ja arvoista, jotka hän on tuonut 
tietoisuuteemme ja elämäämme. 

Se on tarpeen, sillä meistä ja sieluistamme taistellaan. Eräs tv-ohjelmalehti otsikoi juuri kansilehdellään:” 
Uusi Hollywood kyseenalaisti vanhoillisen Amerikan arvot.”  Meidän on tarpeen tiedostaa mitkä ovat todella 
meidän arvomme, joista haluamme pitää kiinni. Muuten joku tulee ja muokkaa ne vähitellen mieleisekseen. 

Siinä elokuva ja viihdemaailma ovat olleet ja ovat edelleen tehokkaita välineitä. Antaessamme aivojemme 
laiskotella istuessamme ruudun ääressä ne ottavat helposti vastaan myös arvojamme kyseenalaistavaa 
materiaalia ja huomaamattamme omat arvomme saattavat alkaa liudentua. Onko näin käynyt myös 
amerikoissa kun muun muassa ahneus on tehnyt siellä viime aikoina pahasti tuhojaan? 

Mitenkähän jenkkilässä tänään, 40 vuotta Beatlesien jälkeen, mahdettaisiin ottaa vastaan pop-tähden itsensä 
yli Jeesuksen korottava lausuma? Entä sitten todella täällä pienessä Suomessamme? 

Rakas Jeesus, anna meidän ymmärtää miten suuri aarre meillä sinussa on, niin ettemme alkaisi 
huomaamattamme hävetä sinua. Suo että höristämme aina tyytyväisinä korviamme kun kuulemme sinun 
sanovan meille: "Tämä on minun Poikani, minun valittuni, kuulkaa häntä!" 

Kun tulet kerran takaisin maan päälle ja otat hallituksen ja vallan näkyvästi itsellesi, suo että olemme silloin 
riemumielin toivottamassa sinut tervetulleeksi! 
 
 
 

 

 

 



Päivän saarna 11.8.2009 ti 

Tekstit 

5. Mooseksen kirja 7:9 

Tietäkää siis, että vain Herra, teidän Jumalanne, on Jumala. Häneen voi luottaa, hän pitää 
voimassa liittonsa. Tuhansien sukupolvien ajan hän on uskollinen niille, jotka rakastavat häntä 
ja pitävät hänen käskynsä. 

1.Timoteuksen kirje 2:5 

Jumala on yksi, ja yksi on välittäjä Jumalan ja ihmisten välillä, 
ihminen Kristus Jeesus. 

Mikä aamu! Aurinko on jo noussut ja loistaa kultaa ja hopeaa 
pilvien takaa. Maassa kaste raikastaa nurmen ja tuo elämää maan 
hyönteisillekin. On vielä ihana kesä. Järvet läikkyvät lämpiminä ja kukat 
pihan puurtarhassa kukoistavat. 

Lasten koulutie on jälleen alkamassa. Tuhannet pienet ja suuremmat 
koululaiset tavataan jälleen opinahjoissaan opettajiensa kera. 

Sama uskollinen isiemme Jumala on suojaamassa lasten ja nuorten ja heidän opettajiensa koulutietä ja me 
kaikki kristityt saamme saatella heitä heidän kotiväkensä kanssa siunaavin ajatuksin matkaan. 

Jumalaan voi luottaa onpa elämässä sitten mikä vaihe menossakin. Hän antaa turvattomalle turvaa ja 
voimattomalle voimaa. Hän tuo elämään taivaasta ilon ja tarkoituksen kaikkina päivinämme. Ei ole sellaista 
päivää jota ei kannattaisi elää, sillä kanssamme kulkee suuri Armahtaja ja Auttaja. 

Hän tuntee ilomme ja surumme. Ilomme hän tuplaa ja surumme puolittaa. Jeesus Kristus rakastaa meitä 
jokaista ja on jo ojentanut auttavan kätensä meitä kohti tänäkin aamuna, niin kuin hän varjeli meitä yön 
hiljaisina tunteinakin. 

Rukoillaan Jeesukselta armoa osata jättää kaikki huolemme ja ilomme ja toimemme, koko elämämme 
tänäänkin hänen suojelevien ja varjelevien kättensä huomaan. 

Rakas Jeesus, armosi on meille usein vaikea ottaa vastaan. Me poloiset olemme tottuneet suoriutumaan itse 
ja kantamaan huolemme harteillamme. On niin vaikea luopua taakkojen kantamisesta ja elää huolettomasti 
sinuun ja sinun johdatukseesi luottaen. 

Rakas Jeesus, anna meille armosi niin että pääsemme todella sinun lepoosi. Anna meidän ymmärtää että 
sinä olet ottanut verelläsi elämästämme pois kaiken syytöksen, tuomion, hylkäämisen ja yksin jäämisen. 
Tänäänkin saamme olla varmat syntiemme täydellisestä anteeksiantamuksesta. 

Jeesus, ainoan elävän Jumalan Poika, täytä sydämemme ja koko tietoisuutemme ja olemuksemme sinun 
suloisen läsnäolosi vaikutuksella. Kiitos että saamme luottaa sinuun. Sinä et milloinkaan jätä meitä yksin, 
vaan kuljet kanssamme ja pidät meistä ja meidän rakkaistamme huolen. 

Muista myös koko maatamme ja kansaamme. Tue erityisesti kaikkia taakkojen alle joutuneita ja 
ohjaa heidät sinun lepoosi. Suo ettei kukaan jää osattomaksi sinun armahtavasta rakkaudestasi. 
Kiitos ettei kenenkään tarvitse vajota epätoivon valtaan. Sinä olet elävä Jumala, joka rakastat 
jokaista ja riennät auttamaan. Aamen. 



Päivän saarna 12.8.2009 ke 

 Tekstit 

Joona 2:9 

Ne, jotka luottavat turhiin jumaliin, hylkäävät ja pettävät sinut. 

 Filippiläiskirje 2:3 

Älkää tehkö mitään itsekkyydestä tai turhamaisuudesta, vaan olkaa nöyriä ja pitäkää kukin 
toista parempana kuin itseänne. 

  

Huhmoisten seurakunta aloitteli syyskauttaan pienen juhlan 
merkeissä. Seurakuntatalolle saapui toista sataa seurakunnan jäsentä 
laulamaan ja rukoilemaan. Heidän joukossaan myös Matti Mielonen, jolta 
oli pyydetty puheenvuoroa tilaisuuteen. 

Mielonen pukeutui uuteen pukuunsa ja pani sen takin rintataskuun 
valkoisen koristenenäliinan, joka sopi hyvin tyyliin. 

Tilaisuus oli onnistunut ja Matti sai myös kehuja paitsi onnistuneesta 
puheestaan myös tyylikkyydestään. Sydän täynnä tyytyväisyyttä hän lähti 
kävelemään kohti kotiaan, joka oli noin kolmen kilometrin päässä. 
Varmuuden varaksi Matilla oli mukanaan sateensuoja. 

Pian sitä tarvittiinkin sillä äkkiä taivaan täytti musta pilvi ja sadepisarat 
alkoivat putoilla. Matti aukaisi sateenvarjonsa. Sade yltyi ja tuuli puhalsi. Äkkiä se yltyi puuskaksi joka väänsi 
Matin varjon ruoteet nurin ja sade piiskasi Mattia joka puolelta. 

Puolessa minuutissa Matti oli läpimärkä. Silloin hän kuuli auton tuttavan ja huomasi Rinteen Reiman 
viittilöivän Matin nousta kyytiin. Pian vettä valuva Matti istui Reiman kuivassa autossa. 

Reima oli myös ollut seurakuntatalolla ja tarjonnut hänelle kyytiä kotiin kun asuivat samassa 
kaupunginosassa. Matti oli kieltäytynyt koska arveli Reiman auton vilisevän koirankarvoja, sillä Rinteillä oli 
kaksi pitkäkarvaista turrikkaa, joita he kuljettivat ahkerasti mukanaan mökille. Matin uusi puku olisi saattanut 
karvoittua Reiman kyydissä. 

Nyt sillä ei ollut enää väliä. Mattia alkoi itse asiassa nolottaa. Reima ei sanonut sanaakaan siitä että hänen 
autonsa penkki kastui Matin märistä vaatteista, kehui vain Matin puhetta hyväksi ja harmitteli Matin 
kastumista. 

Kotiin päästyään Matti tutki pukunsa vahingot. Se oli aivan rypyssä. Toivottavasti pesulassa saisivat sen vielä 
kuntoon. Koirankarvoja puvussa ei näkynyt. 
 
 
 

 

 

 



Päivän saarna 13.8.2009 to 

Tekstit 

  

Psalmi 119:77 

Ole minulle laupias, silloin jaksan elää. 

  

Luukkaan evankeliumi 1:58 

Kun naapurit ja sukulaiset kuulivat suuresta laupeudesta, jonka Herra oli hänelle osoittanut, he 
iloitsivat yhdessä hänen kanssaan. 

  

Jumalan laupeus, armollisuus, hyvyys, lahjoitti lapsettomalle 
pariskunnalle pojan heidän vanhoilla päivillään. 

Lahjaan sisältyi kuitenkin myös lapsen tuleva kärsimys. Poika, Johannes 
Kastaja, jonka Jumala oli asettanut profeetaksi jo ennen hänen syntymäänsä, 
tuli kärsimään marttyyrikuoleman. 

Ehkä Johanneksen vanhemmat eivät olleet enää näkemässä poikansa 
vangitsemista ja väkivaltaista kuolemaa, mutta he saattoivat vähitellen oivaltaa 
sellaisen kohtalon olevan heidän ainoalle lapselleen mahdollisen. 

Me haluaisimme niin helposti tarrautua siihen mitä olemme saaneet. Sen sijaan 
meidän kannattaa kuitenkin tarrautua koko sydämestämme Jumalaan ja hänen 
Poikaansa Jeesukseen. Silloin hänen lahjansa meille asettuvat oikeille 
paikoilleen sydämessämme ja ymmärrämme Jumalan tahdon tapahtumisen 

olevan kaikkein tärkeintä. 

Jumalan oma Poikakin joutui kuolemaan, vaikka hänen syntymänsä oli suuri juhla. Kuolemaa seurasi 
kuitenkin ylösnousemus ja taivaaseen astuminen. Niin se on meilläkin. Vasta taivaassa kaikki on valmista. 

Täällä jatkuu uurastus ja työ. Taivaaseen kuljemme kuoleman portin kautta. Sillä portilla Jeesus on 
ottamassa omansa luokseen. Kuoleman merkitys on kristitylle voitto. Tärkeintä on että meidän kuolemamme 
kerran kirkastaa Jumalaa. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Päivän saarna 14.8.2009 pe 

  

Tekstit 

1. Kuningasten kirja 8:29 

Pidä päivin ja öin silmissäsi tämä temppeli, paikka, jossa olet sanonut nimesi asuvan. 

Matteuksen evankeliumi 16:18 

Jeesus sanoi: ” Sinä olet Pietari, ja tälle kalliolle minä rakennan kirkkoni. Sitä eivät tuonelan 
portit voita.” 

  

Portti taivaaseen aukeaa kristillisen seurakunnan kautta. Jeesus on 
antanut sille vallan antaa ihmiselle synnit anteeksi tai pidättää ne. Vain 
siellä missä Jumalan sanaa julistetaan puhtaasti ja sakramentit jaetaan 
oikein, on Jumalan kirkko ja seurakunta, ei missään muualla. 

On paljon lahkoja, kuten Jehovan todistajat ja Mormonit, joita ei pidetä 
kristilliseen yhteisöön kuuluvina. 

Heille Jeesus Kristus ei ole Jumalan Poika isolla P:llä eikä heidän 
mukaansa voi pelastua muutoin kuin eroamalla kaikista kristillisistä 
yhteyksistä ja liittymällä heidän yhteisönsä jäseneksi. 

Vain siellä missä julistetaan Jeesusta Kristusta ihmiseksi tulleena Jumalan 
Poikana,  ristiinnaulittuna ja ylösnousseena Vapahtajana, jota kumarretaan Jumalana samalla tavalla kuin 
Isää ja Pyhää Henkeä, on läsnä pelastus ja tie taivaaseen on avoinna. 

Rakas Jeesus, suo ettemme lakkaa koskaan ylistämästä sinua, Jumalaamme ja sinun sovintoveresi voimaa! 

Suo ettemme jätä kristillistä seurakuntayhteyttä, vaan pysymme siinä sitkeästi elämämme loppuun saakka. 
Aamen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 



Päivän saarna 15.8.2009 la 

  

Tekstit 

Psalmi 139:1-2 

Herra, sinä olet minut tutkinut, sinä tunnet minut. Missä olenkin, minne menenkin, sen sinä 
tiedät, jo kaukaa sinä näet aikeeni. 

  

1. Tessalonikalaiskirje 2:4 

Koska Jumala on katsonut meidät kelvollisiksi julistamaan evankeliumia, me emme 
puhuessamme pyri olemaan mieliksi ihmisille vaan Jumalalle, joka tutkii sydämemme. 

  

Tällä hetkellä monessa maassa hämmästellään suuren rahtilaivan 
salaperäistä katoamista Euroopan vesillä. Sitä ei tunnu löytyvän mistään 
etsinnöistä huolimatta. Ehkä se havaitaan piankin ja sen lasti ja ennen 
kaikkea miehistö saadaan pelastetuksi turvaan. 

Maailma on kuin kadoksissa oleva laiva, jota etsimään ja pelastamaan 
Jumala lähetti Poikansa Jeesuksen ja häneen uskovan seurakunnan. 
Tämä laiva miehistöinen ja matkustajineen on jo löytynyt. Eri asia on 
haluavatko he saada uuden kurssin ja pelastua. 

Niin kummallinen on hukassa oleva ihmismieli, että edessä olevasta väistämättömästä tuhosta huolimatta ei 
haluta tiedostaa sen lähestymistä. Sen sijaan keksitään verukkeita eksyksissä pysymiselle. 

Rakas Jeesus, olet antanut seurakunnallesi vietäväksi kaikille ihmisille sanoman, joka näyttää  
vastaanottajalleen väylän sinun luoksesi, jolla on valta pelastaa jokainen joutumasta kadotukseen. Suo, että 
kerromme tämän sanoman sellaisena kuin sen olemme sinulta saaneet, niin että siinä on mukana elämä ja 
suola. 

Suo ettemme turhenna viestiäsi muuttamalla sitä ihmistoiveiden mukaiseksi, jolloin sitä ei tarvitse ottaa 
vakavasti. Suo, että me emme puhuessamme pyri olemaan mieliksi ihmisille vaan Jumalalle, joka tutkii 
sydämemme. 


